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45.278.964-Z 
45.280.753-D 
45.272.108-N 
45.279.923-F 
45.279.474-H 
45.270.719-A 
45.281.352-X 
45.268.422-Y 
45.265.046-B

Robles Pena, Fco. Jose 
Romero Palacios, Alfonso 
Ruso Hernandez, Jose Maria 
Salvador Panes, M.a Carmen 
Sanchez Murillo, Encarnacion 
SanchezOreliana, Felix 
Serrano Miilan, Juan Carlos 
Ubeda Jimenez, Ignacio 
Vega Lima, Miguel Angel
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ASPIRANTES EXCLUIDOS NINGUNO
Publiquese la iista de admitidos y excluidos en el Boletin Oficial de la Ciudad y Tablon de Edictos, en 

cumplimiento de lo dispuesto en las Base's'de la convocatoria (BOME num. 3.650, de 21 de Octubre).
Asimismo el plazo de subsanacion de defectos, de acuerdo con loestabiecido en el articulo 71 de la Ley 

de Regimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimienfo AdministrativoComun, 30/ 
1992, de26de Noviembre, asi como el articulo20 del R.D. 364/1995, de 10de marzo, Reglamento de 
ingresoen la Funcion Publica, serade DIEZDIAS habiles.

Melilla, 18 de Enero de 2000.
La Secretaria T ecnica.
M.a Carmen Barranquero Aguilar.


